
「

平成 24年 12月 吉日

加 盟 各 リー グ 各 位 殿

公益財団法人 日本 リトル リーダ野球協会所属
リトル リーダ関西連盟

理事長 溝 端 延 彦

2013年度 新年懇親会・指導者セミナーの御案内
・

拝啓、時下益々ご清栄の段、謹んでお喜び申し上げます。各位の皆様におかれましては平素より

リトルリーグ活動に格Bllの御理解と御協力を賜り、誠に有難うございます。

当連盟では来年 1月 20日 、下記の要領で恒例の「2013年度 新年懇親会・指導者セミナー」の
小宴を開催させていただきます。平素の協力に感謝し、賀詞の交換も兼ねまして親しく歓談しなが

ら、懇親が深める事ができましたら幸いかと考えております。各位の皆様方におかれましては年始

の折で公私御多用のこととは存じますが、万障御繰り合わせの上、御参会いただければと思います。

なお、参加者につきましては恐れ入りますが、下記に参加者氏名を記入の上、 1月 5日 までにF
AXにて返信いただきますよう宜しく御願い申し上げます。

敬具

記
0日  時  平成 25年 1月 20日 (日 )

「指導者セ ミナー」 受付 :午後 2時 30分受付 開女台:午後 3時
講師 :一般社団法人『日本ほめる達人協会」 西村貴好氏

「新年懇親会」 受付 :午後 5時 30分 開宴 :午後 6時
・会 場   『大阪キャッスルホテル』 京随難・地下鉄谷町線峡満橋駅!上部
・会 費  ¥6,000
・その他  駐車場は御用意しておりません。

恐れ入りますが公共交通機関を御利用下さい。

以上

聞い合わせ先 :リ トル リーダ関西連盟事務局 山田まで
TEL(06)7894-7010 FAX (06)7894-7011 携帯 (090)3845-0793

※下記に記入の L、 1月  5日 までに (06)7894-7011まで返信を御願いします。

リーグ名 リーグ

参加者氏名

役職

役職

役職

役職

役職

※各 リーグ 3名以上のご参加をお待ちいたしております。


